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U16 weiblich 1.980m

1. Zsacsek Katrin 92 ULC Hirtenberg 8:25,21
2. Schwarzmüller Franziska 95 ULC Mödling 8:32,89
3. Sax Bettina 92 ULC Mödling 8:39,53
4. Asamer Magdalena 93 ULC Mödling 8:50,66
5. Preiß Ines 94 LC Waldviertel 8:52,71
6. Fedrizzi Julia 93 USKO Melk 9:08,04
7. Eranovic Valentina 93 SVS Schwechat 9:09,46
8. Affengruber Jessica 93 Union Waidhofen/Ybbs 9:09,96
9. Angerer Magdalena 92 USKO Melk 9:29,21

10. Pinczolitsch Mara 93 LAG NÖ Mitte 9:50,34
11. Schwein Stephanie 94 LCA Amstetten 9:51,72
12. Bresich Bianca 93 SVS Schwechat 9:53,53
13. Kössler Beatrice 93 ULC Hirtenberg 9:54,80
14. Simon Karin 95 LCA Amstetten 9:56,78
15. Hauser Julia 94 SVS Schwechat 10:00,97
16. Jetzinger Viktoria 94 LCA Amstetten 10:05,08
17. Höttl Claudia 94 LCA Amstetten 10:29,89
18. Hofer Madeleine 93 LCA Amstetten 10:34,18
19. Arthofer Jessica 94 ULC Hirtenberg 10:39,38
20. Beqiri Dafina 94 Union St. Pölten 10:51,16
21. Fuchs Stefanie 94 LCA  Amstetten 11:21,94
22. Kainz Lisa 92 SVS Schwechat 11:24,58
23. Beierl Katrin 93 SVS Schwechat 11:34,83
24. Mayer Katharina 95 LCA Amstetten 11:46,66
25. Padhora Julia 93 LAG NÖ Mitte 11:51,90

Mannschaften

1. ULC Mödling 26:03,08
      Schwarzmüller F. (95), Sax B. (92), Asamer M. (93)

2. ULC Hirtenberg 28:59,39
      Zsacsek K. (92), Kössler B. (93), Arthofer J, (94)

3. SV Schwechat 29:40,50
      Eranovic V. (93), Bresich B. (93), Hauser J. (94)

4. LCA Umdasch Amstetten 1 29:53,58
      Schwein St. (94), Simon K. (95), Jetzinger V. (94)

5. LCA Umdasch Amstetten 2 32:26,01
      Höttl C. (94), Hofer M. (93), Fuchs St. (94)

U16 männlich 2.435m

1. Puchinger Jürgen 92 USKO Melk 9:34,45
2. Asamer Raphael 92 ULC Mödling 9:37,00
3. Heindl Thomas 92 USKO Melk 9:39,72
4. Rötzer Markus 93 USKO Melk 9:53,18
5. Silberbauer Andreas 92 LC Waldviertel 10:01,67
6. Bertleff Dominik 94 ULC Mödling 10:01,83
7. Aigner Stefan 92 SV Schwechat 10:15,10

Ergebnisse der NÖM im Crosslauf am 25.02.2007 in Hirtenberg
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8. Sax Marcel 94 ULC Mödling 10:17,00
9. Netocny Simon 92 ULC Mödling 10:20,87

10. Fedrizzi Clemes 95 USKO Melk 10:38,77
11. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 10:39,07
12. Fuchs Markus 95 ULC Mödling 10:39,46
13. Zsacsek Viktor 93 ULC Hirtenberg 10:45,05
14. Kranawetter Gregor 92 ULC Mödling 10:55,18
15. Dengg Alexander 92 ULC Mödling 11:00,52
16. Molikowitsch Stefan 93 ULC Mödling 11:11,16
17. Temel Andreas 94 ULC Mödling 11:36,50
18. Hauser Daniel 94 ULC Mödling 12:03,36
19. Pfeffer Stefan 95 USKO Melk 12:28,93

Eror Sebastijan 92 Union Waidhofen/Ybbs disqualifiziert

Mannschaften

1. USKO Melk 29:07,35
      Puchinger J. (92), Heindl Th. (92), Rötzer M. (93)

2. ULC Mödling 1 29:55,83
      Asamer R. (92), Bertleff D. (94), Sax M. (94)

3. ULC Mödling 2 31:39,40
      Netocny S. (92), Mayer A. (94), Fuchs M. (95)

4. ULC Mödling 3 33:06,86
      Kranawetter G. (92), Dengg A. (92), Molikowitsch St. (93)

U18 weiblich 2.435m

1. Wenth Jennifer 91 SV Schwechat 10:25,46
2. Lindner Renate 90 Union Waidhofen/Ybbs 10:53,35
3. Resch Lucia 91 LCU Euratsfeld 11:12,08
4. Winter Anna 91 ULC Mödling 11:42,56
5. Schagerl Jasmin 91 Union St. Pölten 11:52,67
6. Temel Brigitte 91 ULC Mödling 12:14,90
7. Kallina Jacqueline 90 SV Schwechat 12:18,92
8. Lindenberg Lisa 90 Union Pottenstein 14:06,11
9. Riedler Katrin 91 Union Pottenstein 14:46,54

U18 männlich 3.960m

1. Frehsner Philipp 90 Union Waidhofen/Ybbs 14:36,73
2. Zolles Tobias 90 SV Leichtathletik 14:50,95
3. Schindler Martin 90 USKO Melk 14:51,95
4. Lamprecht Julian 90 SV Schwechat 15:16,86
5. Hallas Andreas 91 ULC Weinland 15:46,15
6. Kirchberger Christoph 90 USKO Melk 15:48,42
7. Gonaus Bernhard 91 Union St. Pöten 16:00,11
8. Weiß Stefan 90 USKO Melk 16:28,20
9. Silberbauer Hannes 90 LC Waldviertel 16:36,17

10. Bohynik Sebastian 90 ULC Weinland 16:39,10
11. Lehner Stefan 91 ULC Weinland 16:39,55
12. Übelacker Lukas 91 Union Waidhofen/Ybbs 17:57,52
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13. Rauchöcker Andreas 91 Union St. Pölten 18:42,70

Mannschaften

1. USKO Melk 47:08,57
      Schindler M. (90), Kirchberger Ch. (90), Weiß St. (90)

2. ULC Weinland 49:04,80
Hallas A. (91), Bohynik S. (90), Lehner St. (91)

3. UNION St. Pölten 51:05,13
Gonaus B. (91), Bertl R. (91), Rauchöcker A. (91)

U20 Weiblich 3.960m

1. Schenk Victoria 88 Union Waidhofen/Ybbs 17:14,57
2. Kainz Tamara 89 LC Strasshof 17:35,26
3. Obereigner Ulla 89 LCA Amstetten 17:53,54
4. Oelgarte Romana 89 ULC Hirtenberg 18:04,92
5. Petrak Angela 89 ASK Ortner Loosdorf 18:59,07
6. Eberhart Tanja 89 ULC Hirtenberg 19:06,53
7. Hollinger Barbara 88 Union Pottenstein 19:29,60
8. Winter Birgit 89 ULC Mödling 19:41,53

Frauen 3.960m

1. Mayr Andrea 79 SVS Schwechat 14:38,51
2. Reingruber Renate 82 SVSG Lunz/See 15:46,50
3. Gasser Monika 62 LC Wienerwaldsee 17:11,86
4. Wedl Maria 55 Union Waidhofen/Y 17:16,47
5. Resch Astrid 85 LCU Euratsfeld Senon 17:52,83
6. Schiffer Andrea 58 LC Waldviertel 18:33,59
7. Buder Bettina 71 Union Waidhofen/Ybbs 18:40,47
8. Mayrhofer Corina 68 LAG NÖ Mitte 18:48,02
9. Arocker Ingrid 57 LC Wienerwaldsee 18:54,74

10. Mayrhofer Edith 56 LCA Amstetten 19:10,58
11. Gerstl Gertrude 55 LCU Euratsfeld Senon 19:12,64
12. Herzog Renate 70 Union Pottenstein 19:16,56
13. Resch Kathrin 83 VCU Euratsfeld Senon 19:24,54
14. Kögler Brigitte 60 ATSV Ternitz 19:26,69
15. Schädl Melitta 67 LAG NÖ Mitte 19:33,23
16. Wirgler Sonja 85 ULC Weinland 19:43,05
17. Swarofsky Andrea 66 Sportunion Pottenste 20:09,97
18. Piffl Gerda 55 ULC Klosterneuburg 20:13,86
19. Rokitte Doris 68 ULC Mödling 20:41,80
20. Winter Susanne 66 ULC Mödling 20:56,96
21. Silberbauer Monika 56 LC Waldviertel 21:01,18
22. Hackenberg Gerhild 52 ULC Mödling 21:08,32
23. Lang Ursula 56 ULC Mödling 21:11,25
24. Zöchling Liane 60 LAG NÖ Mitte 21:30,87
25. Holzbauer Hella 42 HSV Wr. Neustadt 24:54,43
26. Lorenz Erika 57 LCA Umdasch Amstette 25:51,60
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Mannschaften

1. UNION Waidhofen/Ybbs 53:11,51
      Schenk V. (88), Wedl M. (55), Buder B. (71)

2. LCU Euratsfeld 56:30,01
      Resch A. (85), Gerstl G. (55), Resch K. (83)

3. UNION Pottenstein 58:56,13
      Hollinger B. (88), Herzog R. (70), Swarofsky A. (66)

4. LAG NÖ Mitte 59:52,12
      Mayrhofer C. (68), Schädl M. (67), Zöchling L. (60)

5. ULC Mödling 1:01:20,29
      Winter B. (89), Rokitte D. (68), Winter S. (66)

6. LCA Umdasch Amstetten 1:02:55,72
      Obereigner U. (89), Mayrhofer E. (56), Lorenz E. (57)

U20 männlich 4.415m

1. Steinhammer Christian 88 USKO Melk 15:00,02
2. Grün Christian 88 SV Schwechat 15:28,55
3. Konrad Dominik 88 SV Schwechat 15:33,85
4. Sturm Christoph 89 LC Strasshof 16:03,29
5. Vogl Klaus 88 LCA Umdasch Amstetten 16:37,99
6. Schnitzer Lukas 88 SV Schwechat 16:41,34
7. Pell Konstantin 88 ULC Mödling 16:52,96
8. Hager Jakob 89 LAG NÖ Mitte 17:07,81
9. Kirbes Klaus 88 ULV Krems 17:10,44

10. Faiman Severin 88 HSV Marathon Wr. Neustadt 17:29,80
11. Römer Josef 89 HSV Marathon Wr. Neustadt 17:43,36
12. Riedler Matthias 88 Union Pottenstein 19:08,14

Männer, kurz 4.415m

1. Weiss Mario 82 ULC Mödling 14:55,65
2. Hiller Wolfgang 81 ULV Krems 15:25,45
3. Bauernberger Lukas 84 SV Schwechat 15:34,35
4. Brantner Hans 81 ULC Mödling 15:36,37
5. Hailing Markus 76 ULC Mödling 16:05,70
6. Handl Martin 89 ULV Krems 16:20,30
7. Horak Michael 83 ULC Mödling 16:27,84
8. Kiefer Reinhard 73 ULC Hirtenberg 16:32,95
9. Lechner Andreas 83 ULV Krems 17:10,72

10. Spitzer Martin 75 ULC Mödling 17:27,23
11. Köhler Martin 56 ULC Mödling 17:30,09
12. Feldkirchner Friedrich 56 LAG NÖ Mitte 18:06,12
13. Schnell Ernst 51 ULC Mödling 18:13,03
14. Kaltenbrunner Karl 56 LCU Euratsfeld 18:24,24
15. Vukomanovic Ostoja 53 ULC Hirtenberg 18:31,04
16. Stückler Franz 55 LAG NÖ Mitte 18:42,58
17. Brensberger Patrick 87 HSV Wr. Neustadt 19:30,68
18. Römer Florian 87 HSV Wr. Neustadt 19:53,01
19. Resnitschek Helfried 52 LCA Amstetten 19:54,70
20. Blaha Robert 47 SV Maissau 20:00,67
21. Koptik Andreas 76 ULC Mödling 20:02,04
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22. Scharf Josef 41 WHC Vösendorf 20:16,98
23. Apfl Peter 55 Union Pottenstein 20:25,90
24. Swarofsky Karl 57 Union Pottenstein 20:41,96
25. Grünwald Franz 47 HSV Wr. Neustadt 20:45,15
26. Keim Josef 47 ULC Klosterneuburg 20:57,94
27. Hackenberg Helmut 51 ULC Mödling 21:14,52
28. Wittmann Werner 67 ULC Mödling 21:25,18
29. Hirschböck Friedrich 41 LC Waldviertel 21:26,33
30. Piffl Wolfgang 55 ULC Klosterneuburg 21:38,68
31. Hajto Stefan 44 HSV Wr. Neustadt 21:51,20
32. Kögler Peter 55 ATSV Ternitz 22:07,91
33. Kolm Werner 44 ÖTB LA Baden 22:15,17
34. Karl Anton 47 ULC Langenlois 22:29,07
35. Friedbacher Rudolf 34 HSV Wr. Neustadt 22:41,21
36. Steiner Hanns 41 LC derfisch Mödling 22:45,20
37. Zehetmayer Franz 53 ULC Klosterneuburg 23:18,76
38. Wersching Günter 43 HSV Wr. Neustadt 23:27,05
39. Kratki Herbert 43 ULC Klosterneuburg 25:34,05
40. Bazant-Hegemark Leo 45 ÖTB LA Baden 25:43,07

Mannschaften

1. SV Schwechat 46:36,75
Grün Christian 88 SV Schwechat 15:28,55
Konrad Dominik 88 SV Schwechat 15:33,85
Bauernberger Lukas 84 SV Schwechat 15:34,35

2. ULC Mödling 46:37,72
Weiss Mario 82 ULC Mödling 14:55,65
Brantner Hans 81 ULC Mödling 15:36,37
Hailing Markus 76 ULC Mödling 16:05,70

3. ULV Krems 48:56,19
Hiller Wolfgang 81 ULV Krems 15:25,45
Handl Martin 89 ULV Krems 16:20,30
Kirbes Klaus 88 ULV Krems 17:10,44

4. ULC Mödling 50:48,03
Horak Michael 83 ULC Mödling 16:27,84
Pell Konstantin 88 ULC Mödling 16:52,96
Spitzer Martin 75 ULC Mödling 17:27,23

5. LAG NÖ Mitte 53:56,51
Hager Jakob 89 LAG NÖ Mitte 17:07,81
Feldkirchner Friedrich 56 LAG NÖ Mitte 18:06,12
Stückler Franz 55 LAG NÖ Mitte 18:42,58

6. HSV Wr. Neustadt 54:34,84
Faiman Severin 88 HSV Wr. Neustadt 17:29,80
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Römer Josef 89 HSV Wr. Neustadt 17:34,36
Breinsberger Patrick 87 HSV Wr. Neustadt 19:30,68

7. ULC Mödling 55:45,16
Köhler Martin 56 ULC Mödling 17:30,09
Schnell Ernst 51 ULC Mödling 18:13,03
Koptik Andreas 76 ULC Mödling 20:02,04

8. Union Pottenstein 1:00:16,00
Riedler Matthias 88 Union Pottenstein 19:08,14
Apfl Peter 55 Union Pottenstein 20:25,90
Swarofsky Karl 57 Union Pottenstein 20:41,96

9. HSV Wr. Neustadt 1:02:29,36
Römer Florian 87 HSV Wr. Neustadt 19:53,01
Grünwald Franz 47 HSV Wr. Neustadt 20:45,15
Hajto Stefan 44 HSV Wr. Neustadt 21:51,20

10. ULC Klosterneuburg 1:05:55,38
Keim Josef 47 ULC Klosterneuburg 20:57,94
Piffl Wolfgang 55 ULC Klosterneuburg 21:38,68
Zehetmayer Franz 53 ULC Klosterneuburg 23:18,76

Männer, lang 9.740m

1. Weiss Thomas 74 LC Waldviertel 34:12,61
2. Hailing Roman 73 ULC Mödling 34:13,34
3. Pechhacker Thomas 83 Union Waidhofen/Ybbs 34:14,91
4. Lengauer Christian 85 SVSG Lunz 34:39,20
5. Riener Manfred 72 LC Waldviertel 35:11,81
6. Wallner Wolfgang 74 LAG NÖ Mitte 36:02,25
7. Taferner Leopold 76 Union Pfaffstätten 37:09,06
8. Stückler Thomas 78 LAG NÖ Mitte 37:26,85
9. Thiel Thomas 72 HSV Marathon Wr. Neustadt 37:50,19

10. Kopecky Dieter 75 ULC Mödling 37:55,15
11. Steininger Wolfgang 60 SV Maissau 38:10,36
12. Eidher Franz 58 LC Waldviertel 38:13,17
13. Weber Hermann 77 SV RLV Aspang 38:29,63
14. Frehsner Wolfgang 62 Union Waidhofen/Ybbs 38:34,08
15. Kopetzky Günter 64 Union Pottenstein 38:59,23
16. Bayer Christian 65 Union Perchtoldsdorf 39:04,51
17. Rudel Martin 61 SV RLV Aspang 39:16,07
18. Kreuzeder Emmerich 65 LC Wienerwaldsee 39:21,59
19. Haunold Viktor Dr. 62 ULC Mödling 39:31,50
20. Eigelsreiter Ernst 59 ASK Loosdorf 39:42,82
21. Trollmann Christian 71 LC Waldviertel 39:44,22
22. Lachmyr Wolfgang 63 LC Wienerwaldsee 39:45,82
23. Weissenböck Armin 71 HSV Marathon Wr. Neustadt 39:52,62
24. Reiter Oswald 65 ÖTB LA Baden 39:54,31
25. Dollezal Anton 64 ULC Klosterneuburg 40:05,95
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26. Soller Reinhard 59 LCA Umdasch Amstetten 40:39,49
27. Deak Stefan 61 Union Perchtoldsdorf 40:48,51
28. Zekendorf Thomas 71 LC Wienerwaldsee 41:06,01
29. Hönigl Reinhard 62 Union Waidhofen/Ybbs 41:45,93
30. Rücker Manfred 71 ASK Loosdorf 42:07,25
31. Schabas Hans 65 Union Pottenstein 42:25,14
32. Arocker Alfred 59 LC Wienerwaldsee 44:48,01
33. Lehner Robert 70 Union Pottenstein 51:39,29
34. Balber Christian 62 HSV Marathon Wr. Neustadt 53:06,61

Mannschaften

1. ULC Waldviertel 1:47:37,59
Weiss Tho. (74), Riener M. (72), Eidher F. (58)

2. ULC Mödling 1:51:40,29
Hailing R. (73), Kopecky D. (75), Haunold V. (62)

3. UNION Waidhofen/Ybbs 1:54:34,92
Pechhacker Th. (83), Frehsner W. (62), Hönigl R. (62)

4. LC Wienerwaldsee 2:05:15,61
Kreuzeder E. (65), Zekendorf Th. (71), Arocker A. (59)

5. HSV Marathon Wr. Neustadt 2:10:44,42
Thiel Th. (72), Weissenböck A. (71), Balber Ch. (62)

6. Union Pottenstein 2:13:03,66
Kopetzky G. (64), Schabas H. (65), Lehner R. (70)

Männer M35

1. Riener Manfred 72 LC Waldviertel 35:11,81
2. Thiel Thomas 72 HSV Marathon Wr. Neustadt 37:50,19
3. Trollmann Christian 71 LC Waldviertel 39:44,22
4. Zekendorf Thomas 71 LC Wienerwaldsee 41:06,01
5. Rücker Manfred 71 ASK Loosdorf 42:07,25
6. Lehner Robert 70 Union Pottenstein 51:39,29

Männer M40

1. Wallner Wolfgang 74 LAG NÖ Mitte 36:02,25
2. Kopetzky Günter 64 Union Pottenstein 38:59,23
3. Kreuzeder Emmerich 65 LC Wienerwaldsee 39:21,59
4. Lachmyr Wolfgang 63 LC Wienerwaldsee 39:45,82
5. Reiter Oswald 65 ÖTB LA Baden 39:54,31
6. Dollezal Anton 64 ULC Klosterneuburg 40:05,95
7. Schabas Hans 65 Union Pottenstein 42:25,14

Männer M45

1. Steininger Wolfgang 60 SV Maissau 38:10,36
2. Eidher Franz 58 LC Waldviertel 38:13,17
3. Rudel Martin 61 SV RLV Aspang 39:16,07
4. Haunold Viktor Dr. 62 ULC Mödling 39:31,50
5. Eigelsreiter Ernst 59 ASK Loosdorf 39:42,82
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6. Soller Reinhard 59 LCA Umdasch Amstetten 40:39,49
7. Deak Stefan 61 Union Perchtoldsdorf 40:48,51
8. Hönigl Reinhard 62 Union Waidhofen/Ybbs 41:45,93
9. Arocker Alfred 59 LC Wienerwaldsee 44:48,01

10. Balber Christian 62 HSV Marathon Wr. Neustadt 53:06,61

Männer M50

1. Köhler Martin 56 ULC Mödling 17:30,09
2. Feldkirchner Friedrich 56 LAG NÖ Mitte 18:06,12
3. Kaltenbrunner Karl 56 LCU Euratsfeld 18:24,24
4. Vukomanovic Ostoja 53 ULC Hirtenberg 18:31,04
5. Stückler Franz 55 LAG NÖ Mitte 18:42,58
6. Apfl Peter 55 Union Pottenstein 20:25,90
7. Swarofsky Karl 57 Union Pottenstein 20:41,96
8. Piffl Wolfgang 55 ULC Klosterneuburg 21:38,68
9. Kögler Peter 55 ATSV Ternitz 22:07,91

10. Zehetmayer Franz 53 ULC Klosterneuburg 23:18,76

Männer M55

1. Schnell Ernst 51 ULC Mödling 18:13,03
2. Reschtschek Helfried 52 LCA Amstetten 19:54,70
3. Hackenberg Helmut 51 ULC Mödling 21:14,52

Männer M60

1. Blaha Robert 47 LUV Maissau 20:00,67
2. Grünwald Franz 47 HSV Marathon Wr. Neustadt 20:45,15
3. Keim Josef 47 ULC  Klosterneuburg 20:57,94
4. Hajto Stefan 44 HSV Marathon Wr. Neustadt 21:51,20
5. Kolm Werner Wolf 44 ÖTB Baden 22:15,17
6. Karl Anton 47 ULC Langenlois 22:29,07
7. Wersching Günter 43 HSV Marathon Wr. Neustadt 23:27,05
8. Kratki Herbert 43 ULC Klosterneuburg 25:34,05
9. Bazant Hegemark Leo 45 ÖTB Baden 25:43,07

Männer M65

1. Scharf Josef 41 WHC Vösendorf 20:16,98
2. Hirschböck Friedrich 41 LC Waldviertel 21:26,33
3. Steiner Hanns 41 LC derfisch.at 22:45,20

Männer M70

1. Friedbacher Rudolf 34 HSV Marathon Wr. Neustadt 22:41,21

Frauen W35
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1. Buder Bettina 71 Union Waidhofen/Y 18:40:00
2. Mayrhofer Corina 68 LAG NÖ Mitte 18:48:00
3. Herzog Renate 70 Union Pottenstein 19:16:00
4. Rokitte Doris 68 ULC Mödling 20:41:00

Frauen W40

1. Schädl Melitta 67 LAG NÖ Mitte 19:33:00
2. Swarofsky Andrea 66 Union Pottenstein 20:09:00
3. Winter Susanne 66 ULC Mödling 20:56:00

Frauen W45

1. Gasser Monika 62 LC Wienerwaldsee 17:11:00
2. Schiffer Andrea 58 LC Waldviertel 18:33:00
3. Kögler Brigitte 60 ATSV Ternitz 19:26:00
4. Zöchling Liane 60 LAG NÖ Mitte 21:30:00

Frauen W50

1. Wedl Maria 55 Union Waidhofen/Y 17:16:00
2. Arocker Ingrid 57 LC Wienerwaldsee 18:54:00
3. Mayrhofer Edith 56 LCA Amstetten 19:10:00
4. Gerstl Gertrude 55 LCU Euratsfeld 19:12:00
5. Piffl Gerda 55 ULC Klosterneuburg 20:13:00
6. Silberbauer Monika 56 LC Waldviertel 21:01:00
7. Lang Ursula 56 ULC Mödling 21:11:00
8. Lorenz Erika 57 LCA Amstetten 25:51:00

Frauen W55

1. Hackenberg Gerhild 52 ULC Mödling 21:08:00

Frauen W60

1. Holzbauer Hella 42 HSV Wr. Neustadt 24:54:00
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